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Päiväys: 26.7.2007 
 
 
KASEIINIPOHJUSTE No. 721 
 
Jauhemainen ja emäksinen kaseiinisideaine, jota käytetään voimakkaasti tai epätasaisesti imeville 
alustoille pohjustukseen ennen käsittelyä kalkkikaseiinisideainepohjaisilla tuotteilla (esim. 
seinämaalit tai liisterit). 
 

 Soveltuu jauhaantuville alustoille tai alhaisen lujuuden omaavien alustojen pinnan 
lujittamiseen 

 Tuotteen soveltuvuus on testattava ennen työn aloittamista 
 
 
Sekoittaminen: 

 Sekoitusta varten suositellaan pyörresekoittimella varustettua porakonetta 
 Sekoitussuhde: 1 paino-osa jauhetta 25 osaa vettä kohti 
 Jauhe sirotellaan hitaasti veteen jatkuvasti sekoittaen 
 Mahdollisesti astian reunaan tarttunut jauhe pyyhkäistään pois ja sekoitetaan muun aineen 

joukkoon 
 Sekoitetaan kunnes kaikki kokkareet ovat liuenneet (n. 5 minuuttia) 

 
 
Valmiin seoksen käyttöaika: 

 n. 8 tuntia 
 Ei sekoiteta enempää kuin tässä ajassa voidaan käsitellä 

 
 
Käyttömäärä sivelyä kohti: 

 n. 10 g jauhetta neliötä kohti (1 kg riittää n. 100 m2) 
 Menekki riippuu alustan imukyvystä, selvitettävä kohteessa suoritetulla kokeella 

 
 
Kuivumisaika normaaliolosuhteissa: 

 n. 16 - 24 tunnin kuluttua uudelleen käsiteltävissä 
 Ilmankosteuden ollessa korkea ja lämpötilan alhainen kuivumisessa voi kuivuminen 

hidastua huomattavasti 
 Luonnontuotteiden käsittelyn ja kuivumisen yhteydessä syntyy tuotteelle tyypillistä hajua.  

 
 
Koostumus: 
Maitokaseiini, boraatit, sooda, bikarbonaatit, kaseinaatit. 
 
 
Huomioitava: 

 Huomioitava mahdolliset luonnontuoteallergiat 
 Säilytetään viileässä ja kuivassa paikassa 
 Käyttöastia suljetaan tiiviisti käytön jälkeen 

 
 
Varastointikestävyys: 
Avaamattomassa alkuperäispakkauksessa n. 2 vuotta.  
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Pakkausmateriaali: 
Natriumvoimapaperi, sisäpuoli polyeteeniä. 
 
 
Huomioitava: 

 Tuote ei sisällä säilöntäaineita 
 Siksi se on märkänä tai kosteana altis mikrobeille ja se voi johtaa tuotteen hajoamiseen. 

Sen vuoksi tulee käyttää ainoastaan puhdasta vettä ja työvälineitä 
 
 Käsittelyaikaa on ehdottomasti noudatettava. 

 
 Kuivumisen jälkeen käsitellään välittömästi kalkkikaseiinipohjaisilla tuotteilla, joilla 

emäksisyytensä vuoksi on säilövä vaikutus 
 

 Mikäli esim. viileän tai kostean sään vallitessa on odotettavissa viivästystä kuivumisessa, 
tulee valmiiksi sekoitettuun alkuannokseen emulgoida 5 % AURO kasvi-balsamiohennetta 
No. 191 (pyörresekoittimella varustetulla porakoneella). 

 
 Käsittelylämpötilan on oltava vähintään +8 °C 
 Optimaalinen käsittelylämpötila +16 - +20 °C 
 Säilytettävä lasten ulottumattomissa 
 Tuotejäämien annetaan kuivua, minkä jälkeen ne voidaan laittaa talousjätteiden joukkoon 
 Biologisesta hajoamisesta huolimatta tuotejäämiä ei pidä laittaa jäteveden sekaan 
 Nestemäisten jäämien jätehuolto: EAK-koodi: 200112, EAK-merkintä: maalit 

 
 
 
Valmistaja: 
AURO Pflanzenchemie AG, Saksa, www.auro.de  
 
Maahantuoja: 
Pajutex Oy, puh. +358 9 8512101, www.auro.fi  


